Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

«19» августа 2019 г.                                № 135644

УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

 В целях удовлетворения нужд Заказчика - АО «Интер РАО - Электрогенерация» (119435,

Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 1), АО «Алтайэнергосбыт» (656049, г.

Барнаул, ул. Интернациональная, 122),  ПАО «Саратовэнерго» (410028, г. Саратов, ул.

Чернышевского, 124), ПАО «Тамбовская энергосбытовая компания» (392000 г. Тамбов, ул.

Советская/М. Горького, д.104/14),  ПАО «Мосэнергосбыт» (: РФ, 117312, г. Москва, ул. Вавилова,

д. 9), АО «Петербургская сбытовая компания» (195009, г. Санкт-Петербург, ул. Михайлова, 11),

ООО «Орловский энергосбыт» (302028 г. Орел, ул. Пушкина 54),  ПАО «Томскэнергосбыт»

(634034, г. Томск, ул. Котовского, 19), АО «ПЕТРОЭЛЕКТРОСБЫТ» (195009, г. Санкт-Петербург,

ул. Михайлова, д. 11, лит. Б),  ООО «МосОблЕИРЦ» (142281 Московская область, г. Протвино,

Институтское шоссе, д. 6), ООО «Омская энергосбытовая компания» (644037, г. Омск, ул.

Партизанская, д. 10), ООО «Северная сбытовая компания» (160000, г. Вологда, ул. Зосимовская, д.

28, офис 18),  АО «ТГК-11» (644037, Омская область, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10), АО

«ОмскРТС» (644037, Омская область, г. Омск, ул. Партизанская, д. 10), АО «ТомскРТС» (634041, г.

Томск, пр. Кирова, д. 36), АО «Томская генерация» (634041, г. Томск, пр. Кирова, д. 36), ООО «БГК»

(450045, г. Уфа, территория ТЭЦ-4), ООО «БашРТС» (450112, РБ, г. Уфа, ул. Ульяновых, 59), ООО

«Башэнерготранс» (450081, РБ, г. Уфа, ул. Трамвайная, д. 1/1), ООО «КВАРЦ Групп» (РФ 121059,

г. Москва, Бережковская наб., д. 16 А), АО «Нижневартовская ГРЭС» (Российская Федерация,

Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нижневартовский район, поселок

Излучинск, Промзона) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр

управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п. 3.5

Закупочной документации по открытым конкурентным переговорам в электронной форме на право

заключения договора на поставку средств специальной защиты – специальной обуви для нужд

компаний Группы «Интер РАО» в 2020-2022гг., настоящим сообщает о продлении срока подачи

заявок на участие в закупке.

Читать п. 19, 21, 22, 23 Извещения в следующей редакции:

19. Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «02» августа 2019

года.

Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: до «22» августа

2019 года.

21. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в

закупке должны быть поданы до 12:00 (по московскому времени) «26» августа 2019 года

через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в

пункте 3 настоящего извещения.

22. Дата рассмотрения заявок на участие в закупке: до «01» октября 2019 года.

23. Дата подведения итогов закупки: до «06» ноября 2019 года.